Календарный график освоения 
ДПП ПК «СестринскОЕ ДЕЛО В ТЕРАПИИ» 144ч.
Заочное обучение с применением дистанционных образовательных технологий
1.12.2020-29.12.2020

	№
п/п
	Наименование модулей
	Всего
	Этапы освоения ДПП с ДОТ

	
	
	
	1.12.20-8.12.20
	9.12.20-15.12.20
	16.12.20-28.12.20
	29.12.20

	1.

	УПМ.1. Проведение профилактических мероприятий. Правовые и психологические аспекты профессиональной деятельности

	20
	20
	
	
	

	2.

	СИМ.1. Оказание экстренной и неотложной доврачебной помощи на догоспитальном этапе

	20
	20
	
	
	

	3.
	СИМ.2. Общий медицинский уход
	6
	
	6
	
	

	4.
	СИМ.3. Универсальные медицинские навыки
	12
	
	12
	
	

	5.

	СМ.15.3. Оказание доврачебной медицинской помощи и сестринского ухода пациентам терапевтического профиля
	82
	
	22
	60
	

	6.

	Входной контроль 
(компьютерное тестирование)
	2
	2
	
	
	

	7.

	Итоговая аттестация 
(компьютерное тестирование)
	2
	
	
	
	2

	ИТОГО
	144
	42
	40
	60
	2


